
1

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě

číslo smlouvy kupujícího: 467/2025

Smluvní strany

Kupující město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Ing. Miroslavem Káninským, vedoucím OÍÚP
Za kupujícího je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Ing. Miroslav Káninský, vedoucí OIÚP
ve věcech technických Ing. Miroslav Káninský, vedoucí OIÚP

Václav Horák, investiční referent
IČ 00235440
DIČ CZ00235440
Telefon 321 748 111
e-mail posta@mukolin.cz
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800
(dále jen jako „kupující“)

a

Prodávající René Gacka
Sídlo Opavská 958/53, 708 00 Ostrava
Zastoupený Reném Gackou
Za prodávajícího je oprávněn jednat
ve věcech smluvních René Gacka
ve věcech technických Petr Gacka
IČ 87733757
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu
(dále jen jako „prodávající“)

(dále společně také jen jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 1 ke kupní smlouvě
(dále jen „dodatek č. 1“)



 

2 
 

      I. Prohlášení a účel dodatku 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 08.04.2025 uzavřely kupní smlouvu č. kupujícího 467/2025, 

(dále jen „kupní smlouva“), jejíž předmětem byla koupě, dodání a montáž nových svítidel vnitřního 

osvětlení na akci s názvem „Městská knihovna Kolín, schodiště - dodání a montáž nových svítidel“ 

v souladu se zadávací dokumentací kupujícího a nabídkou prodávajícího (dále jen „předmět koupě“). 

2. V průběhu plnění kupní smlouvy vyvstala potřeba provést dodatečné práce související s instalací 

(montáží) předmětu koupě, které smluvní strany při uzavírání kupní smlouvy nemohly předpokládat. Z 

tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na následujících změnách rozsahu prací nutných ke splnění 

závazků prodávajícího z kupní smlouvy oproti předpokládanému rozsahu vymezenému v kupní smlouvě 

a projektové dokumentaci: 

a) řídící bezdrátový člen pro svítidla, 

b) doplňkové čidlo pohybu, 

c) lineární svítidla v suterénním prostoru.  

3. Z výše uvedeného důvodu smluvní strany uzavírají ke kupní smlouvě tento dodatek č. 1, kterým se 

kupní smlouva mění a doplňuje pouze v článku V. odst. 1 se mění a nově zní takto: 

 

V. Kupní cena 
 
1. Smluvní strany sjednávají kupní cenu za předmět koupě v celkové výši: 
 
 Cena bez DPH 221.895 Kč 
 DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 46.598 Kč 
 Cena celkem včetně DPH 268.493 Kč 
 
 
 

 
II. Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ujednání kupní smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek č. 1 tvoří s kupní smlouvou nedílný celek. 

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 

kupující a dva prodávající. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své 

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv“). 

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 v souladu s tímto zákonem uveřejní kupující, a to 

nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č.1. Toto ujednání však nebrání tomu, aby tento 

dodatek č. 1 zveřejnil i prodávající. Po uveřejnění v registru smluv obdrží prodávající do datové 

schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. 

Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a 



 

3 
 

opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že prodávající nebude, kromě 

potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této 

skutečnosti informován. 

 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně dne ………………………….   V Ostravě dne ……………………… 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………..   ………………………………………….. 
za kupujícího      za prodávajícího 
Ing. Miroslav Káninský     René Gacka 
Vedoucí odboru       
 
 
 
 

Podepsal René Gacka
DN: cn=René Gacka, c=CZ, 
o=René Gacka, ou=1, 
email=info@svitimezdrave.cz
Datum: 2025.05.22 08:38:59 
+02'00'

René 
Gacka

Ing. Miroslav 
Káninský

Digitálně podepsal 
Ing. Miroslav Káninský 
Datum: 2025.05.22 
13:34:40 +02'00'






